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Regidors

Marta Verdejo i Sánchez

marta.verdejo@olivella.cat

Regidora del PSC
Alcaldessa
Presidenta de l’Àrea de presidència, Organització i Govern Obert
Regidora de Govern Obert, Intervenció, Recursos Humans i Serveis Centrals
Regidora de Desenvolupament Local i Ocupació
Presidenta de l'Àrea de Territori i Sostenibilitat
Regidora d'Urbanisme i Sostenibilitat 

08818 Olivella

Jordi Migallón i Sandoval

jordi.migallon@olivella.cat

Regidor del PSC
Primer Tinent d'Alcaldia
President de l’Àrea d'Acció Social i Cicles de Vida
Regidor de Cultura i Tradicions
Regidor de Seguretat i Convivència

08818 Olivella

Olga Martin Caballero

olga.martin@olivella.cat 

Regidora del PSC
Regidora de polítiques d'igualtat i persones grans

08818 Olivella
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Ana Palma i Pérez

ana.palma@olivella.cat

Regidora del PSC
Segona Tinenta d’alcaldia
Regidora d’Acció Social, Dependència i Salut
Regidora d’Educació i joventut

08818 Olivella

Jonay Reguera i Rentero

jonay.reguera@olivella.cat

Regidor del PSC
Tercer Tinent d'alcaldia
Regidor d’Esports
Regidor d'Equipaments Públics i Medi Ambient
Regidor de benestar animal

08818 Olivella

Raúl Romero García

raul.romero@olivella.cat

Regidor del PSC
Regidor de Serveis Urbans i Mobilitat 

08818 Olivella

Jaume Carol i Roldán

Regidor Tots Som Olivella - CM

jaume.carol@olivella.cat

08818 Olivella
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Miguel Morales i Oya

Regidor Tots Som Olivella - CM

miguel.morales@olivella.cat

08818 Olivella

Cristina Pérez i Charneco

Regidora Tots Som Olivella - CM

cristina.perez@olivella.cat

08818 Olivella

Xavier Basart i Muria

Regidor ERC-AM

xavier.basart@olivella.cat 

08818 Olivella

Joan Martínez i Castells

Regidor VOX

joan.martinez@olivella.cat 

08818 Olivella
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